

## Næstved Kommune

### Job- og personprofil i Center for Neuropædagogik

I center for Neuropædagogik arbejder vi ud fra Næstved Kommunes 3 værdier:

**Tillid:** *Vi møder hinanden med udgangspunkt i, at alle vil hinanden og det bedste. Vi har tillid til hinanden som mennesker, og vi har tillid til hinandens faglige kunnen. Tillid går hele vejen rundt: Mellem kolleger, mellem medarbejdere og ledere, mellem borgerne og os som kommune. Vi ved at tillid kan være skrøbelig. Derfor er vi meget opmærksomme på at opføre os på en måde, så vi opbygger tillid til hinanden. Tillid kommer ikke af sig selv, men er noget der opbygges over lang tid og forsvinder på få sekunder.*

**Helhed:** *Vi lykkes, når borgerne oplever, at hjælpen og samarbejdet med Næstved kommune fungerer. Når borgeren føler sig mødt af én kommune og ikke bliver sendt rundt mellem afdelinger eller paragraffer. Derfor skal vi tænke i helheder og lade opgaverne eller behovet sætte holdet. Vi bruger hinandens viden og erfaringer, ligesom vi byder ind med ressourcer på tværs af hele organisationen. På den måde hjælper vi hinanden til at se os selv og vores ydelser udefra – gennem borgerens øjne. For når vi samarbejder på tværs, så lykkes vi sammen – til gavn for borgerne*

**Dialog:** *Vi kommunikerer tydeligt, klart og med modtagerens behov og viden som udgangspunkt. Vi afstemmer forventninger og lytter til de ønsker eller intentioner, som spørgsmål og samtaler ligger i forlængelse af. Derfor lytter vi aktivt og nysgerrigt. Vi har en åben dialog. Vi spørger ind, hvis der er noget, der er uklart eller hvis vi fornemmer, at vi taler forbi hinanden. Den gode dialog begynder med et smil på læben og slutter når vi har opnået fælles forståelse.*

Vi har fokus på kerneopgaven og i samarbejde med den enkelte borger udarbejder vi delmål, som vi løbende evaluerer. Indsatsmål og delmål har udgangspunkt i §141 handleplanen jf. serviceloven.

Vi fokus på trivsel og arbejdsmiljø og vægter dette højt.

Vi dokumenterer vores indsats på det elektroniske journalsystem så kendskab til IT og skriftlig dokumentation er et krav til stillingen.

Vi tilbyder:

- MUS/GRUS samtaler 1 x årligt
- Sparring og undervisning ved vores neuropsykolog
- Fælles centermøder 2 x årligt
- Teammøder 1 x pr. mdr.

Vi er praktiksted for SSA-elever/pædagogstuderende.

Vi har en synlig ledelse der dagligt kommer i alle afdelinger.

Vi vægter det tværfaglige samarbejde og forventer at du er nysgerrig – også udenfor dit eget felt.